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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52304505D

2. Emri i subjektit Alban  Xhelili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/10/2005

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime kontabiliteti dhe financiare, hartim i  i pasqyrave 
financiare dhe auditim ligjor i pasqyrave financiare. 
Auditues ligjor. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, objekt 
me nr pasurie 4/158, dhe zone kadastrale 8514, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AGL Finance Auditing Consulting
E-Mail: studioxhelili@gmail.com  
Telefon: 0692091015  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014344-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10
/2005

Numri i Vendimit:1017, Gjykata:Durrës
Data e regjistrimit:11.10.2005 Emri subjektit :Alban Xhelili Forma ligjore: Person Fizik 
Fusha e veprimtarise;Kontabel i miratuar Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Durres 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)December-27-20070187.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86353E3D-7B83-4E66-AE10-92A1DE660732
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30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583433-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-973214-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, objekt me nr pasurie 4/158, dhe zone kadastrale 8514, 
kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.3;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186735-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844552-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56934F2B-4CAD-4BAB-A043-2DD5BB3EE820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56934F2B-4CAD-4BAB-A043-2DD5BB3EE820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503FFBD-7FC4-4044-94E5-72E7C3417AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A64008-E390-4B69-B591-DF14A35D7FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7CE22A-2D41-48BA-BA05-0B9765D2AFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607779E5-D608-487C-B942-1B1F51725F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9492D7-D392-451D-9F2B-8738902B7072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078B2205-5801-4CAE-B498-DCA16704A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E7A827-9E1D-407C-9C02-EEFB9A506159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C376855-5464-4C04-9B3A-F9619E20C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C376855-5464-4C04-9B3A-F9619E20C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5193139-9B6A-47C2-8861-6D47B3A04A90


3

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884265-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447102-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091015")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studiuxhelili@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kontabel i miratuar.")          u be            ("Kontabel i miratuar. 
Auditim i pasqyrave financiare dhe auditus ligjor. ")         

Lista e Dokumenteve:

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450935-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Kontabel i miratuar. Auditim i pasqyrave financiare dhe auditus 
ligjor. ")          u be            ("Sherbime kontabiliteti dhe financiare, hartim i  i 
pasqyrave financiare dhe auditim ligjor i pasqyrave financiare. Auditues ligjor. ")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541487-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("studiuxhelili@gmail.com")          u be            
("studioxhelili@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Alban Xhelili")          u be            ("AGL Finance Auditing 
Consulting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4A86E-9731-4146-AB1B-AE4112A4C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7BBAB-8E24-464C-ADE8-CC6CFADCA942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDB52F-2384-4483-9134-D12273363114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDB52F-2384-4483-9134-D12273363114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2335D43-CA99-4A37-B356-DEB7114AAEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A418E51-D508-4056-9918-246729B40692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A418E51-D508-4056-9918-246729B40692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB8B257-FEFB-40FD-A86E-6410B3B6DA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16E752A-A405-44DE-AD06-913A875DE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C18C9-CE0D-44C4-B8EC-9E85FD65A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32299FD5-F1C8-4466-BA78-9EC8B3FE100C
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543597-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alban Xhelili Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Alban Xhelili Vendim per miratim te PF 2019.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767663-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.08.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76078652-0829-4768-826A-8FDE5BE242D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38026D21-C4BB-4063-B472-CBB3B72D689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB881B38-3525-4014-BB36-9449BB9B1D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB4C07B-39F8-4874-99CC-2C690E2BB986

